



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11092025-266088
CG-DL-E-11092025-266088

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4027]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 11, 2025/भाद्र 20, 1947

No. 4027]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 11, 2025/BHADRA 20, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 सितम्बर, 2025

का.आ. 4142(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4030 तारीख 19/09/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में ग्रीनफील्ड हाईवे के कि.मी. 0 से कि.मी.8.18 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 22/11/2024 को “थे इंडियन एक्सप्रेस [इंग्लिश]”, 22/11/2024 को “लोकमत” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में ग्रीनफील्ड हाईवे के कि.मी. 0 से कि.मी.8.18 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: रायगड		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: उरण					
गांव का नाम: बोरीचाकोठा					
1	३ पैकी	निजी	कृषी	0.5135	सचिन जनार्दन म्हात्रे
गांव का नाम: जुई					
2	१०० पैकी	निजी	कृषी	0.2956	वनिता सचिन भोईर, रत्नाकर दशरथ जोशी, भरत दशरथ जोशी, चंद्राबाई दशरथ जोशी, 100/1
3	१०० पैकी	निजी	कृषी	0.207	राम काथारी भोईर, लक्ष्मण काथारी भोईर, भारती काथारी भोईर, तुळशी हिराजी पाटील, अरूण हिराजी पाटील, महेश हिराजी पाटील, घनश्याम हिराजी पाटील, प्रगती प्रकाश पाटील, चेतना सतीश भोईर, शेवंती रघुनाथ भोईर, शशिकांत मेघनाथ पाटील, किशोर लक्ष्मण पाटील, कमलाकर

					लक्ष्मण पाटील, पार्वती मच्छीन्द्र पाटील, दया लक्ष्मण पाटील, 100/2
4	१०० पैकी	निजी	कृषी	0.0875	चंद्राबाई दशरथ जोशी, भरत दशरथ जोशी, रत्नाकर दशरथ जोशी, वनिता सचिन भोईर, 100/3
5	१०० पैकी	निजी	कृषी	0.01	मुंबई एस ई झेड ली कंपनी 100/4
6	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.1796	चांगी नारायण भोईर, जया नारायण भोईर, चंदाबाई दशरथ जोशी, लिलाबाई गिरधर पाटील, चंद्रकांत नारायण भोईर, विठा नारायण भोईर, रेखा रमाकांत भोईर, भावना नामदेव भोईर, नर्मदा नामदेव भोईर, संतोष नामदेव भोईर, हेमंत नामदेव भोईर, विठाबाई गोमाजी पाटील, चंद्रभागा पोशा पाटील, चंद्राबाई दशरथ जोशी, जयाई बळीराम कामोठकर, हेमंत नामदेव भोईर, भावना श्रीधर पाटील, 101/2
7	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0667	मोहम्मद अब्बास मोहीद्दीन, शिफा समरीन, वरदान पारशार, फिरोजा

					मोहिदेन, मोहम्मद अजीज मोहिदेन, संजय पाटील, सुभाष चोखोबा गायकवाड, प्रकाश तुकाराम गावंड, स्नेहा कोंडाजी पोखरकर, अमित कोंडाजी पोखरकर, गजानन भालचंद्र भिरुड, श्वेता महेंद्र दरेकर, विरल मणिभाई पटेल, देवेंद्र रमेश नेमाडे, ज्योती गजानन भिरुड, जितेंद्र निरजनसंग सिंघ, हेमंत रमेश नेमाडे, 101/5
8	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0473	निर्गुन जनार्दन घरत, प्रकाश शिमबना शेटी, रविराज विठ्ठल हेगडे, रामन नारायण शेटी, वीणा प्रसाद सिंह, सपना राज ओबेरॉय, स्नेहा जालान, बिलकीस फात्मा, श्रीकृष्ण शंकरराव शिंदे, शिवलीला सोमशंकर पाटील, बीना रंजन सिपाहिमलानी, बालवीर सिंह, निलकंठ जनार्दन कदम, नाहीद फात्मा, कल्पना श्रीकृष्ण शिंदे, अब्दुल कादर इमाम शेख, राजीव कुमार, रामेश्वर तेजराव दसपुते, शैलेन्द्र कुमार, सुजाता उत्तम

					पठारे, राजेश कुमार, अन्नु कुमारी, अविनाश भरत कस्तुरे, किरण दयानंद गायकवाड, नवनाथ रोहिदास चेमटे, नामदेव सुर्यभानराव दळवे, पप्पू कुमार, बाविस्कर उदय प्रभाकर, रवीकुमार गुप्ता, सुनिता प्रेमदास पवार, 101/8
9	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.11	गणपत नाग्या भोपी, गोमाजी बाळाजी भोपी, लक्ष्मण बाळाजी भोपी, पुष्पाबाई वामन पाटील, महादेव बाळाजी भोपी, चंद्रकांत बाळाजी भोपी, ताईबाई भास्कर पाटील, 101/9
10	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.1769	हाशीबाई जोमा भोपी, नारायण जोमा भोपी, अनंता जोमा भोपी, पदमूबाई अशोक पाटील, कांता चंपक भोईर 101/20
11	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.2052	धनंजय तुकाराम भोपी, रोहिदास तुकाराम भोपी, बेबीबाई पुंडलिक पाटील, पंकेश मानाजी भोपी, अंकेश मानाजी भोपी, मयूर मानाजी भोपी, मोनिका मानाजी

					भोपी, पार्वती मानाजी भोपी, 101/21
12	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.2254	बालकृष्ण कम्बू भोपी 101/24
13	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.4054	कमळाकर पांडुरंग भोईर, गजानन पांडुरंग भोईर, नारायण पांडुरंग भोईर, मंजुळा पांडुरंग भोईर, मधुकर पांडुरंग भोईर, रेवती अशोक धुमाळ, 101/25
14	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.2835	मनोजकुमार मेवालाल शर्मा, राजेश चंद्रकांत पाटिल, वनिता हरी पाटिल, सुनंदा किसान इंदुलकर, सुरेखा नारायण नंगारे, अन्ना लैक्समैन पाटिल, कल्पना प्रकाश सावंत, नाथूराम बलकू शिंदे, मंगल वसंत पाटिल, मंगल सखाराम पाटिल, रमेशा लक्ष्मय्या चिडुराला, लाटा लाज्जार जलतानूर, लिबिन बाबू, विजय कुमार रामास्वती गुरम, श्रीनिवास कृष्णा एंजपुरी, सत्यनारायण चिडुर्ला, संध्या मोहन एंजापुरी, सुनिता अन्ना सुरते, सुनिता करुणाशंकर श्रीवास्तव, रमेश किस्तय्या एंजापुरी, येल्लय्या

					मल्लय्या कुसुमा, परमेश कृष्णहरि चिद्रल, नारायण टी. चांदनी, ज्योती कुमारी स्वामी पेरला, बाबुराव जगन्नाथ पाटिल, मंगल संपत पाटिल, रितेश राम कदम, शोभा लैक्समैन दलवी, संचिता सचिन घोसालकर, संपत आनंदा पाटिल, अशोक आनंदा पाटिल, कोमल कृष्णा पाटिल, तिलोत्तमा नंदकुमार गिरकर, नंदकुमार शिवराम गिरकर, बंदू नामदेव दलवी, 101/27
15	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0075	लहू नारायण पंडित, प्रभाकर कृष्णा पाटील, प्रभाकर कृष्णा भोईर, कमलाकर कृष्णा भोईर, शरद कृष्णा भोईर, दिपक कृष्णा भोईर, भालचंद्र कृष्णा भोईर, अविनाश कृष्णा भोईर, श्रीकांत कृष्णा भोईर, भारती भरत भोईर, शोभा मधुकर पंडित, दयाबाई सदानंद गोवारी, भरत मधुकर पंडित, सुनिता प्रभाकर भगत, 101/28
16	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0362	आनंदप्रकाश रामलखन यादव, जयप्रकाश

					रामलखन यादव 101/29
17	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0773	मयुरी जगन्नाथ गव्हाणे, संजू शेपेराव तांभाळे 101/32
18	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.1543	मैथिली अभिजित झांझुर्णे, संजू शेपेराव तांभाळे 101/33
19	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.2978	मुंबई एस ई झेड ली. कंपनी, 101/34
20	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.2051	मनोजकुमार मेवालाल शर्मा 101/35
21	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.03	रविंद्र गणपत पाटील, नरेश गणपत पाटील, लालचंद गणपत पाटील, पदीबाई दशरथ पाटील, रामुबाई गणपत पाटील, तुकाराम सिताराम पाटील, गोविंद सिताराम पाटील, अर्जुन गणपत पाटील, यशोदा नारायण भोपी, हरिश्चंद्र उंदीर पाटील, शेवंती नारायण शिंदे, नारायण पांडुरंग पाटील, कलावती गोविंद गावंड, सुनिता जयदास पंडित, पुष्पाबाई वामन पाटील, कांतीलाल वामन पाटील, प्रीतम

					वामन पाटील, रोहिणी जगदिश भगत, महेश प्रमोद पाटील, प्रसिद्धी प्रविण कासकर, भाग्यश्री दत्तात्रय पाटील, विश्वास प्रमोद पाटील, 101/36
22	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.1193	जयश्री काशिनाथ पाटील, लक्ष्मी काशिनाथ पाटील, कमळकर पांडु पाटील, ज्योती जनार्दन पाटील, मंगाबाई चंद्रकांत पंडीत, चंद्राबाई पांडु पाटील, मणिलाल काशिनाथ पाटील 101/42
23	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.5665	मुंबई एस ई झेड ली. कंपनी, 101/43
24	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.147	मुंबई एस ई झेड ली. कंपनी, 101/44
25	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.2878	कमलादेवी ट्रस्ट विजयकुमार रामचंद्र सुरशेटवार, 101/47/1
26	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.3432	देवता हरी पंडित, विलास नामदेव पंडित, अलंकार सीताराम पंडित, भास्कर परशुराम पंडित, रविंद्र हरी पंडित, वंदना अरुण पाटील, प्रभाकर लक्ष्मण पंडित, धनाजी

					परशुराम पंडित, देवराम परशुराम पंडित, सीताबाई लक्ष्मण पंडित , तुळशीराम नामदेव पंडित, ताराबाई हरी पंडित, जयवंत हरी पंडित, चंद्रकांत लक्ष्मण पंडित, चंद्रकला बाबासाहेब शिंदे, मनिषा सीताराम पंडित, कृष्णा हरी पंडित, अंजनी सीताराम पंडित, धर्मेन्द्र किसन पंडित, प्रीति किसन पंडित, कुमार दामोदर पाटील, पूर्वा जितेंद्र गोवारी, गोपीनाथ मानाजी पंडित, कविता कुमार पाटील, प्रमिला रमेश झावरे, दत्तात्रय मानाजी पंडित, तेजस्विनी किसन पंडित, सोहम किसन पंडित, आनंदीबाई हरी पंडित, 101/47/2
27	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.055	भरत महादेव भोपी, लीला महादेव भोपी, वैशाली महादेव भोपी, ताराबाई महादेव भोपी, केशव बाळाराम भोपी, चांगाबाई यशवंत जोशी, रामूबाई शांताराम कासकर, पदमुबाई तुळशीराम गोवारी, जनाबाई

					वर्तक पाटील, विद्या अशोक पाटील 101/51
28	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.1714	तानाजी बाळाराम पाटील, देविदास बाळाराम पाटील, विलास बाळाराम पाटील, हरिलाल बाळाभाऊ उर्फ बाळाराम पाटील, 101/59
29	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.3657	रियाज अहमद शेख, 101/60
30	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0954	कैलास नारायण भोईर, पुंडलिक दरारथ भगत, देविदास भास्कर भगत, हौसा काळुराम भोईर, जयवंत दशरथ भगत, सदानंद भास्कर भगत, सुशिला मानाजी कामोठकर, जयवंती लालचंद पाटील, हेमलता अविनाश पंडित, सुरेश दशरथ भगत, मणिलाल दशरथ भगत, जयश्री नरेश पाटील, अंजनी भरत भगत, अस्मिता विशाल भगत, सुशिमता नयन भोईर, प्रविता प्रविण पाटील, टिना भरत भगत, विद्या भरत भगत, कार्तिकी भरत भगत, टिना, विद्या, कार्तिकी यांचे अ पा क आई, अंजनी भरत भगत,

					101/61
31	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0449	वामन गणपत भगत, ताराबाई दत्तात्रय गोवारी, गुलाब तानाजी पाटील, लताबाई अशोक गोवारी, 101/62
32	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0755	लक्ष्मण पांडुरंग पाटील, हिरा पांडुरंग पाटील, राम काशिनाथ भोईर, लक्ष्मण काशिनाथ भोईर, निर्मला काशिनाथ भोईर, आशा काशिनाथ भोईर, विठाबाई नारायण गावंड, हरिभाऊ नारायण गावंड, चंद्रकांत नारायण गावंड, गोपीनाथ नारायण गावंड, अनुबाई प्रकाश भोपी, निकिता जितेंद्र भगत, सतीश विश्वनाथ पाटील, जयंता विश्वनाथ पाटील, शेवंती रघुनाथ भोईर, शशिकांत मेघनाथ पाटील, अनिता अशोक गावंड, प्रियंका राहुल भोईर, दिव्या अखिलेश पाटील, जय अशोक गावंड, 101/65
33	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0471	लक्ष्मण चाया भोईर, गुलाब नारायण भोईर, विकास नारायण

					भोईर, श्याम नारायण भोईर, शिला नरेश बंडा, मानकूबाई रोहिदास भोईर, रेखा गणेश भोईर, 101/66
34	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0915	सुंबई एस ई ब्रेड ली. कंपनी, 101/71
35	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.003	पुंडलिक दशरथ भगत, देविदास भास्कर भगत, हौसा काळूराम भोईर, जयवत दशरथ भगत, सदानंद भास्कर भगत, सुशिला मानाजी कामोठकर, जयवंती लालचंद पाटील, हेमलता अविनाश पंडित, सुरेश दशरथ भगत, मणिलाल दशरथ भगत, जयश्री नरेश पाटील, अंजनी भरत भगत, अस्मिता विशाल भगत, सुशिमता नयन भोईर, प्रविता प्रविण पाटील, टिना भरत भगत, विद्या भरत भगत, कार्तिकी भरत भगत, टिना, विद्या, कार्तिकी यांचे अ पा क आई, अंजनी भरत भगत, 101/72
36	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.1964	संदीप लक्ष्मण चालके 101/81

37	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0131	चंदर नेहलचंद लखानी, 101/83
38	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.2134	पुंडलिक दशरथ भगत, देविदास भास्कर भगत, हौसा काळूराम भोईर, जयवत दशरथ भगत, सदानंद भास्कर भगत, सुशिला मानाजी कामोठकर, जयवंती लालचंद पाटील, हेमलता अविनाश पंडित, सुरेश दशरथ भगत, मणिलाल दशरथ भगत, जयश्री नरेश पाटील, अंजनी भरत भगत, अस्मिता विशाल भगत, सुश्मिता नयन भोईर, प्रविता प्रविण पाटील, टिना भरत भगत, विद्या भरत भगत, कार्तिकी भरत भगत, टिना, विद्या, कार्तिकी यांचे अ पा क आई, अंजनी भरत भगत, 101/84
39	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.29	दत्ताराम दामाजी पाटील, 101/85
40	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0535	भूषण नारायण पाटील, प्रणिता जयप्रकाश पाटील, अर्चना नारायण पाटील, प्रशांत नारायण पाटील, संगिता नारायण पाटील,

					कलावती धमैद्र भोईर, हौसा भालचंद्र पाटील, प्रथमेश भालचंद्र पाटील, मनोज भालचंद्र पाटील, 101/88
41	१०१ पैकी	निजी	कृषी	0.0477	प्रभाकर गिरजप्पा भालेराव, मानसिंग वसंतराव पाटील, 101/99
42	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.1332	सामूहिक शीळ, 102/7
43	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.4328	महादेव विठ्ठल भोईर, अलका मानाजी भोईर, गणेशा मानाजी भोईर, हौसा मानाजी भोईर, पटवर्धन वामन भोईर, मुकुंद वामन भोईर, किशोर वामन भोईर, प्रकाश वामन भोईर, सुरेखा गणेश मोहिते, प्रतिभा परशुराम पाटील, यमुना वसंत भोईर, मीनाक्षी भरत पाटील, अनिता वसंत भोईर, नैलेश वसंत भोईर, धनवंती वसंत भोईर, हरेश्वर वसंत भोईर, गजानन अर्जुन भोईर, चांगुणा अर्जुन भोईर, कोमल कातीलाल पाटील, अक्षता कातीलाल पाटील, कोमल व अक्षता यांचे अपा क गणेश मानाजी भोईर,

					102/12
44	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.0645	अभिषेक कैलास देशमुख, लक्ष्मण हरी खैरनार, रघुनाथ उत्तम साळुंके, 102/18
45	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.6726	अश्विनी दादासो शिवदास, किशोर भाऊसाहेब हेंद्रे, भरत सुंदरराव कदम, सरिता विनोद नवले, अनिकेत प्रकाश राऊत, अंकुश तुकाराम घोलप, श्रावण सर्जेराव धनवडे, संदीप लक्ष्मण कवटेकर, संदीप विठ्ठल वास्तर, दत्तात्रय कुंडलिक बागडे, कविता शांताराम बेलोटे, किशोर दिलीप भोसले, चंद्रकांत सूर्यभान माने, दत्तात्रय प्रकाश भगत, निलेश माणिक पाटील, पुजा वसंत सोनावणे, बाळू आण्णा डोळस, रवींद्र काशिनाथ हुल्सुरे, रुपेश बाळाराम पाटील, परेश सुरेंद्र कोठारी, अर्जुनसिंह इंदरपालसिंह पुरेवाल, इंदरपालसिंह बलबीरसिंह पुरेवाल, 102/21
46	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.0437	चाया महादू भोपी, 102/23

47	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.18	अंजली बाळाराम भोईर, यश्वदा पंढरीनाथ पाटील, नरेश कमळया भोपी, 102/24
48	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.002	तानाजी बाळाराम पाटील, देविदास बाळाराम पाटील, विलास बाळाराम पाटील, हरिलाल बाळाभाऊ उर्फ बाळाराम पाटील, 102/29
49	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.0154	केशव जनाजी भोपी, सिद्धेश जयवंत भोपी, 102/30
50	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.093	संध्या परशुराम पाटील, विनायक परशुराम पाटील, प्रियांका भानुदास पाटील, अस्मिता राकेश कोळी, राजश्री जयदास वर्तक, काशिबाई काशिनाथ पाटील, मोतीराम काशिनाथ पाटील, लक्ष्मण काशिनाथ पाटील, प्रभाकर काशिनाथ पाटील, गणेश काशिनाथ पाटील, कमळा किशोर पाटील, 102/31
51	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.028	देवकुबाई गजानन पंडीत, गिरजाबाई चंद्रकांत पाटील, लक्ष्मीबाई कमळाकर

					पाटील, अशोक भाऊ भोपी, नंदा भाऊ भोपी, अनुसया भाऊ भोपी, संगिता भाऊ भोपी, मनोज हिराजी भोपी, जीवन हिराजी भोपी, पार्वती रविद्र पाटील, पदमुबाई हिराजी भोपी, 102/32
52	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.005	केशव जनाजी भोपी, सिद्धेश जयवंत भोपी, 102/33
53	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.0171	नारायण पांडुरंग पाटील, कलावती गोपीनाथ गावंड, सुनीता जयदास पंडित, पुष्पाबाई वामन पाटील, कांतीलाल वामन पाटील, प्रीतम वामन पाटील, रोहिणी जगदीश भगत, महेश प्रमोद पाटील, प्रसिद्धी प्रवीण कासकर, भाग्यश्री दत्तात्रय पाटील, विश्वास प्रमोद पाटील, 102/34
54	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.0893	सचिन परशराम कुमार, शंकर मोतिराम शेळके, स्वप्निल परशराम कुंभार, विकास बाळासो कुंभार, रामचंद्र महादेव कुंभार, योगेश तानाजी कुंभार, भीमराव

					बालाप्पा भंडारी, विनोद पांडुरंग कांबळे, सुवर्णा रोहिदारा नवरत 102/35
55	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.0127	कोर्ट ऑफ वॉड्स कलेक्टर कुलाबा, 102/36
56	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.023	अंबु महादु पाटील, गणीबाई महादेव पाटील, बळीराम रामा पाटील, यशवंत रामा पाटील, कुसुम बाप रामा पाटील, पारु बाप रामा पाटील, रवी गोमा पाटील, रमेश गोमा पाटील, हिराबाई गोमा पाटील, नलीनी गोमा पाटील, कल्पेशा गोमा पाटील, जया सखाराम पाटील, कमला परशुराम पाटील, वैदेही विद्याधर जाधव, मनिषा परशुराम पाटील, पुनम परशुराम पाटील, हरेश राजाराम पाटील, जयवंत राजाराम पाटील, गलाब प्रकाश पाटील, भारती भरत भोईर, मणिलाल चंदर भोईर, प्रमोद चंदर भोईर, काशिनाथ चंदर भोईर, रमेश चंदर भोईर, रघुनाथ चंदर भोईर, मनिषा चंदर भोईर,

					निर्मला विलास पाटील, मालती वसंत भोईर, मोनिका विनोद पाटील, विनया रोशन काटे, जितेश वसंत भोईर, आकाश वसंत भोईर 102/37
57	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.0154	हिराबाई हरी पाटील, गोमाजी हरी पाटील, 102/38
58	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.0179	विठाबाई लक्ष्मण कमोठकर, चंद्रकांत हरिश्चंद्र पाटील, रुपेश हरिश्चंद्र पाटील, निर्मला संतोष भोईर, शैला गणेश पाटील, मंगळाबाई हरिश्चंद्र पाटील 102/39
59	१०२ पैकी	निजी	कृषी	0.0215	परशुराम गोमाजी पाटील, कमळूबाई देविदास पाटील, संजय देविदास पाटील, प्रतिभा महेंद्र शिंदे, वसंत देविदास पाटील, वामन गोमाजी पाटील, लीलाबाई चंद्रकांत गावंड, 102/40
60	१०४ पैकी	निजी	कृषी	0.0595	पदमूबाई गंगाधर पंडित, आनंदीबाई मेघनाथ बंडा, रामुबई आयत्या भोईर, हिराबाई दामोदर भोईर, सुवर्णनाथ दामोदर भोईर, भरत

					दामोदर भोईर, कविता शशिकांत बंडा, मनोज संभाजी भोईर, विद्या गणेश गोवारी, छाया देविदास पाटील, 104/4
61	१०४ पैकी	निजी	कृषी	0.0028	पद्माकर विष्णू पाटील, दीपक विष्णू पाटील, विठाबाई जनार्दन पंडित, धर्मेन्द्र जनार्दन पंडित, छाया पंढरीनाथ जोशी, यामिनी जनार्दन पंडित, रेऊबाई प्रमोद पंडित, राकेश प्रमोद पंडित, अमर प्रमोद पंडित, रेशमी सतीश रसाळ, कृष्णा महादेव पंडित, कोमल कांतीलाल पाटील, अक्षता कांतीलाल पाटील, जनीबाई कृष्णा भोईर, रेवती विनोद पाटील, देवता अर्जुन पाटील, नितीन अर्जुन पाटील, समीर अर्जुन पाटील, उमेशा अर्जुन पाटील, अनिता सुरेश पाटील, दीपाली हरेश पाटील, कविता किशोर पाटील, पूजा राहुल कडू, राहुल करसन पंडित, हरी वामन भोईर, अंजनी अंबाजी पाटील, विलास पद्माकर कमोठकर, यामिनी कुमार पाटील, देवयानी

					अमोल भोईर, प्रकाश काशिनाथ पाटील, बारकूबाई चंद्रकांत भोपी, धनवंती नरेश भोईर, 104/9
62	१५६/१ पैकी	निजी	कृषी	0.0789	गणपत हासुराम भोईर
63	१५६/२ पैकी	निजी	कृषी	0.052	मधुकर आत्माराम भोईर, वसंत आत्माराम भोईर, अरविंद आत्माराम भोईर, निर्मला पांडुरंग म्हात्रे, रजनी मधुकर म्हात्रे, सुरेखा गणेश पाटील, वनिता हासुराम ठाकूर, कुलदीप किसन
64	१५६/४ पैकी	निजी	कृषी	0.0995	फकी अली हाजी फकी इस्माईल शीलोत्री,
65	१५६/५ पैकी	निजी	कृषी	0.0011	रमाबाई कमलाकर म्हात्रे, शकुंतला हरिश्चंद्र पाटील, चंद्रशेखर हरिश्चंद्र पाटील, पंकज हरिश्चंद्र पाटील, अंचला रवींद्र पाटील,
66	१५७/१ पैकी	निजी	कृषी	0.1322	सालेहात फैजमल वखफ टस्ट उरण वहिवाटदार
67	१५७/२ पैकी	निजी	कृषी	0.1256	सालेहात फैजमल वखफ टस्ट उरण वहिवाटदार
68	१५७/३ पैकी	निजी	कृषी	0.042	सालेहात फैजमल वखफ टस्ट उरण वहिवाटदार
69	१५७/५	निजी	कृषी	0.0963	सालेहात फैजमल वखफ टस्ट उरण

					वहिवाटदार
70	१५७/६ पैकी	निजी	कृषी	0.1256	सालेहात फैजमल वखफ टस्ट उरण वहिवाटदार
71	१५७/७ पैकी	निजी	कृषी	0.0247	सालेहात फैजमल वखफ टस्ट उरण वहिवाटदार
72	१५७/९ पैकी	निजी	कृषी	0.0324	सालेहात फैजमल वखफ टस्ट उरण वहिवाटदार
73	१८० पैकी	सरकारी	कांदळवन पड	0.4276	महाराष्ट्र शासन
74	१९८	सरकारी	कांदळवन पड	0.0028	महाराष्ट्र शासन
75	१९९ पैकी	सरकारी	कांदळवन पड	0.3695	महाराष्ट्र शासन
76	४८/१० पैकी	निजी	बंजर	0.051	गुरुदेवी संतोष पाल, विशाल धनाजी पवार, आरिफ मोहम्मद हसन काझी, अमरावती रामआसरे पाल, अनिल शिव प्रसाद, प्रियाशुभांगिनी सोलंकी, शरद बाबुराव शिंदे, वंदना सतीश तोडणकर,
77	४८/११ पैकी	निजी	कृषी	0.0508	करमजहाँ महंमद मुनीर फकी, जहाँआरा बेगम मुजम्मिल बिरवाडकर, नाझीमा युसूफ फणसुकर, नुरजहा बेगम फकी ईस्माईल शिलोत्री, फहमीदा बेगम फकी ईस्माईल शिलोत्री, फिरोझ नादीरखान रिजवाणी, बिलकीस बेगम अफजल पटेल, शमुन अफजल पटेल, सगीर

					महंमद मुनीर फकी, सबीमा अब्दुल वहिद फकी,
78	४८/१२ पैकी	निजी	कृषी	0.0506	नुरजहा बेगम फकी ईस्माईल शिलोत्री, नाझीमा युसुफ फणसुकर, जहाआरा बेगम मुजम्मिल बिरवाडकर, फहमीदा बेगम फकी ईस्माईल शिलोत्री, करमजहाँ महंमद मुनीर फकी, फिरोझ नादीरखान रिजवाणी, बिलकीस बेगम अफजल पटेल, शमुन अफजल पटेल, सगीर महंमद मुनीर फकी, सबीमा अब्दुल वहिद फकी,
79	४८/३ पैकी	निजी	कृषी	0.02	नुरजहा बेगम फकी ईस्माईल शिलोत्री, नाझीमा युसुफ फणसुकर, जहाआरा बेगम मुजम्मिल बिरवाडकर, फहमीदा बेगम फकी ईस्माईल शिलोत्री, करमजहाँ महंमद मुनीर फकी, फिरोझ नादीरखान रिजवाणी, बिलकीस बेगम अफजल पटेल, शमुन अफजल पटेल, सगीर महंमद मुनीर फकी, सबीमा अब्दुल वहिद फकी,
80	४८/४ पैकी	निजी	कृषी	0.051	कमळाकर पांडुरंग पाटील, कमळबाई काशिनाथ पाटील, मणिलाल काशिनाथ

					पाटील, जयश्री काशिनाथ पाटील, जोमीबाई जनार्दन पाटील, मंगाबाई चंद्रकांत पंडित, चंद्राबाई पांडुरंग पंडित,
81	४८/८ पैकी	निजी	बंजर	0.0426	मुंबई एस ई झेड ली कंपनी
82	४८/९ पैकी	निजी	कृषी	0.051	करमजहाँ महंमद मुनीर फकी, जहाँआरा बेगम मुजम्मिल बिरवाडकर, नाझीमा युसूफ फणसुकर, नुरजहा बेगम फकी ईस्माईल शिलोत्री, फहमीदा बेगम फकी ईस्माईल शिलोत्री, फिरोझ नादीरखान रिजवाणी, बिलकीस बेगम अफजल पटेल, शमुन अफजल पटेल, सगीर महंमद मुनीर फकी, सबीमा अब्दुल वहिद फकी,
83	४९/१ पैकी	निजी	बंजर	0.0364	मुंबई एस ई झेड ली कंपनी
84	४९/२ पैकी	निजी	कृषी	0.0704	करमजहाँ महंमद मुनीर फकी, जहाँआरा बेगम मुजम्मिल बिरवाडकर, नाझीमा युसूफ फणसुकर, नुरजहा बेगम फकी ईस्माईल शिलोत्री, फहमीदा बेगम फकी ईस्माईल शिलोत्री, फिरोझ नादीरखान रिजवाणी, बिलकीस बेगम अफजल पटेल, शमुन

					अफजल पटेल, सगीर महंमद मुनीर फकी, सबीमा अब्दुल वहिद फकी,
85	४९/४ पैकी	निजी	कृषी	0.0703	कमळाकर पांडुरंग पाटील, कमळुबाई काशिनाथ पाटील, चंद्राबाई पांडुरंग पाटील, जयश्री काशिनाथ पाटील, जोमिबाई जनार्दन पाटील, मंगाबाई चंद्रकांत पंडीत, मणीलाल काशिनाथ पाटील,
86	४९/६ पैकी	निजी	कृषी	0.0155	नुरजहा बेगम फकी ईस्माईल शिलोत्री, नाझीमा युसुफ फणसुकर, जहाआरा बेगम मुजम्मिल बिरवाडकर, फहमीदा बेगम फकी ईस्माईल शिलोत्री, करमजहाँ महंमद मुनीर फकी, फिरोझ नादीरखान रिजवाणी, बिलकीस बेगम अफजल पटेल, शमुन अफजल पटेल, सगीर महंमद मुनीर फकी, सबीमा अब्दुल वहिद फकी,
87	४९/७ पैकी	निजी	कृषी	0.0704	कमळाकर पांडुरंग पाटील, कमळूबाई काशिनाथ पाटील, मणिलाल काशिनाथ पाटील, जयश्री काशिनाथ पाटील, जोमीबाई जनार्दन

					पाटील, मंगाबाई चंद्रकांत पंडित, चंद्राबाई पांडूरंग पंडित,
88	७४ पैकी	निजी	कृषी	0.2324	हिरामण आत्माराम पाटील, उमेश कृष्णा पाटील, चंद्रकांत तुकाराम भोईर, तानाजी बाळाराम पाटील, रमेश दामोदर पाटील, अशोक जनार्दन गावंड, हरेश धर्मा कोळी, श्री गणपती देव बहिवाटदार पंच,
89	७७ पैकी	निजी	कृषी	0.2584	काशिनाथ परशुराम पाटील, वसंत परशुराम पाटील, किशोर परशुराम पाटील, रमेश परशुराम पाटील, रामचंद्र परशुराम पाटील, वामन गोपाळ पाटील, हिराजी गोपाळ पाटीर, धर्मुबाई परशुराम कामोठकर, सावित्रीबाई रामचंद्र पाटील, बेबीबाई लस्मण भोपी, हिराजी गोपाळ पाटील, वामन गोपाळ पाटील, चांगीबाई प्रकाश कामोठकर, अ पा क आई भाविका, मंजाबाई कमळाकर पाटील, मंदा पदीप गोवारी, यादव जाना कामोठकर, राजाराम तुकाराम कामोठकर, रामचंद्र

					तुकाराम पाटील, रंजना जाना कामोठकर, लक्ष्मण तुकाराम कामोठकर, विजय जोमा कामोठकर, विठाबाई बाळकृष्ण भोईर, वृत्तज्ञ हेमचंद्र कामोठकर, शैला हरिशचंद्र कामोठकर, सरिता हरिशचंद्र कामोठकर, हासुबाई जोमा कामोठकर, आंबीबीई हिराजी पाटील, इंदिरा जाना कामोठकर, कृष्णा जाना कामोठकर, गिरजाबाई जाना कामोठकर, गंगुबाई रामचंद्र जोशी, घनश्याम प्रकाश कामोठकर, जयवंत तुकाराम कामोठकर, देवीना हरिशचंद्र कामोठकर, नंदना जोमा कामोठकर, पंढरीनाथ जाना कामोठकर, प्रतिभा मणिलाल पाटील, बळीराम तुकाराम कामोठकर, भाविका हेमचंद्र कामोठकर, महादी मधुकर पंडीत, मीना जितेंद्र पाटील, शशिकांत नामदेव पाटील, गणेश नामदेव पाटील, शशिकला नामदेव पाटील, मानाजी धनाजी कामोठकर, धर्मा
--	--	--	--	--	--

				धनाजी कामोठकर, भारती रविंद्र पाटील, विमल हौशीराम कामोठकर, अतुल हौशीराम कामोठकर, अंकेश हौशीराम कामोठकर, मणिलाल विठठल कामोठकर, दशरथ विठठल कामोठकर, पदमुबाई हसुराम पाटील, कुसुम देविदास जोशी, वासंती विठठल कामोठकर, विलास पद्माकर कामोठकर, यामिनी कुमार पाटील, देवयानी अमोल भोईर, यशवंत जनाजी भोईर, तुकाराम जनाजी भोईर, प्रभावती गोविंद पाटील, जनाबाई काशिनाथ पाटील, गुलाब रमाकांत पाटील, गोमुबाई शांताराम भोईर, लहू शांताराम भोईर, अनंता शांताराम भोईर, नंदलाल शांताराम भोईर, गिरजी विजय धुमाळ, वैजयंती संजय पाटील, सुरेश गोविंद पडवळ, देवकुबाई जनार्दन बंडा, रोहीदास धाय्या भोईर, गंगुबाई नामा भोईर, महादीबाई बाळ हुंदरेकर, पद्माकर काशिनाथ पाटील, मीना पुरुषोत्तम
--	--	--	--	--

					पाटील, बेबीबाई चद्रकांत कासकर, प्रतिभा जयवंत पाटील, नारायण काशिनाथ पाटील, रघुनाथ चंदर भोईर, काशिनाथ चंदर भोईर, मणिलाल चंदर भोईर, वंसत चंदर भोईर, प्रमोद चंदर भोईर, मनिषा चंदर भोईर, रमेश चंदर भोईर, नागुबाई चंदर भोईर, निर्मला विकास पाटिल, हिराबाई बाळया भोईर, गणेश बाळया भोईर, उर्मिला नंदलाल पाटील, उमेश बाळया भोईर, राजेश बाळया भोईर, जानकूबाई सखाराम भोईर, प्रकाश सखाराम भोईर, धनंजय सखाराम भोईर, महेंद्र सखाराम भोईर, निलेश सखाराम भोईर, हरिश्चंद्र सखाराम भोईर, यशवंत जनाजी भोईर, तुकाराम जनाजी भोईर, प्रभावती गोविंद पाटील, जनाबाई काशिनाथ पाटील, गुलाब रमाकांत पाटील, दत्तात्रेय बारक्या पाटील, बाळकृष्ण बारक्या पाटील, रामचंद्र बारक्या पाटील,
--	--	--	--	--	---

					हरिश्चंद्र बारक्या पाटील, प्रभाकर बारक्या पाटील, शोभा काळू पाटील, जयश्री गणेश पाटील, विजय काळू पाटील, ज्योती राजाराम झावरे, संजय काळू पाटील, रामुबाई धनाजी बंडा, जनाबाई धनाजी पाटील, पांडुरंग गण्या भोईर, जयवंत गण्या भोईर, चंद्रकांत गण्या भोईर, कौसल्या गण्या भोईर, यमुना चंद्रकांत पंडीत, देवीदास चांग्या भोईर, हाशिबाई मोतीराम पाटील, चांगुबाई प्रकाश कामोठकर, तुळसाबाई नारायण पाटील, नागुबाई चांग्या भोईर, जयेंद्र परशुराम पाटील, अनंता परशुराम पाटील, कुंदा जगदीश पाटील, दामीनी चंद्रकांत झावरे, रोशन रामभाऊ बंडा, कुणाल रामभाऊ बंडा, लक्ष्मण चाया भोईर, गुलाब नारायण भोईर, शिला नरेश बंडा, विकास नारायण भोईर, श्याम नारायण भोईर, माणकुबाई रोहिदास भोईर, रेखा गणेश भोईर, देवकुबाई जनार्दन बंडा, पद्माकर
--	--	--	--	--	--

					काशिनाथ पाटील, मीना पुरुषोत्तम पाटील, बेबीबाई चंद्रकांत कासकर, प्रतिभा जयवंत पाटील, नारायण काशिनाथ पाटील, रघुनाथ चंदर भोईर, काशिनाथ चंदर भोईर, मणिलाल चंदर भोईर, वसंत चंदर भोईर, प्रमोद चंदर भोईर, मनीषा चंदर भोईर, रमेश चंदर भोईर, नागुबाई चंदर भोईर, निर्मला विकास पाटिल, हिराबाई बाळया भोईर, गणेश बाळया भोईर, उर्मिला नंदलाल पाटील, उमेश बाळया भोईर, राजेश बाळया भोईर, जानकूबाई सखाराम भोईर, प्रकाश सखाराम भोईर, धनंजय सखाराम भोईर, महेंद्र सखाराम भोईर, निलेश सखाराम भोईर, हरिश्चंद्र सखाराम भोईर, पांडुरंग गण्या भोईर, जयवंत गण्या भोईर, चंद्रकांत गण्या भोईर, कौसल्या गण्या भोईर, यमुना चंद्रकांत पंडीत, देवीदास चांग्या भोईर, हाशिबाई मोतीराम पाटील, चांगुबाई प्रकाश कामोठकर, तुळसाबाई
--	--	--	--	--	--

					नारायण पाटील, नागुबाई चांग्या भोईर, जयेंद्र परशुराम पाटील, अनंता परशुराम पाटील, कुंदा जगदीश पाटील, दामिनी चंद्रकांत झावरे, रोशन रामभाऊ बंडा, कुणाल रामभाऊ बंडा, मुंबई एस ई ड्रेड ली कंपनी।
90	८२ पैकी	निजी	कृषी	0.087	कमलाकर महादेव पाटील, मंजुळा कृष्णा पाटील, गिरीजा रमेश भोईर, यमुना वसंत भोईर, सुवर्णा रोहिदास नवरत, कविता कुमार पाटील, महेश रामचंद्र साळुंके, सतीश रामचंद्र साळुंके, 82/2
91	नदी पैकी	सरकारी	नदी	0.3431	नदी
गांव का नाम: कळंबूसरे					
92	१५५	सरकारी	बंजर	0.06	सरकारी परिघ
93	१५६ पैकी	सरकारी	बंजर	0.0262	सरकारी परिघ
94	१५७ पैकी	सरकारी	बंजर	0.1048	सरकारी परिघ
95	२३/१ पैकी	निजी	कृषी	0.0519	जे.एम. बक्षी पोर्टस् अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड.
96	२३/२ पैकी	निजी	कृषी	0.0782	जे.एम. बक्षी पोर्टस् अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड.
97	२३/३ पैकी	निजी	कृषी	0.0782	जे.एम. बक्षी पोर्टस् अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड.
98	२३/५ पैकी	निजी	कृषी	0.0124	जे.एम. बक्षी पोर्टस् अँड

					लॉजिस्टिक्स लिमिटेड.
99	२३/६ पैकी	निजी	कृषी	0.0784	जे.एम. बक्षी पोर्टस् अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड.
100	२३/७	निजी	कृषी	0.0341	जे.एम. बक्षी पोर्टस् अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड.
101	२३/८	निजी	बंजर	0.045	मुंबई एस.ई.झेड. लि. कंपनी
102	३२ पैकी	निजी	कृषी	0.0232	जे.एम. बक्षी पोर्टस् अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड. 32/1 Part
103	३२ पैकी	निजी	कृषी	0.165	जे.एम. बक्षी पोर्टस् अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड. 32/2 Part
104	३२ पैकी	निजी	कृषी	0.115	जे.एम. बक्षी पोर्टस् अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड. 32/3 Part
105	३२ पैकी	निजी	कृषी	0.0573	जे.एम. बक्षी पोर्टस् अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड. 32/10 Part
106	३२ पैकी	निजी	कृषी	0.0745	परशुराम शंकर जमधरे, शांताबाई विठ्ठल गरुडे, चंद्रहास पंढारी जमधरे 32/12 Part
107	३२ पैकी	निजी	कृषी	0.0088	श्री शंकर देव बहिवाटदार पंच केशव सुकट्या पाटील 32/14 Part
108	३२ पैकी	निजी	कृषी	0.02	जे.एम. बक्षी पोर्टस् अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड. 32/15 Part
109	३२ पैकी	निजी	कृषी	0.0522	जे.एम. बक्षी पोर्टस् अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड.

					32/16 Part
110	३२ पैकी	निजी	कृषी	0.02	चंद्राबाई जयराम म्हात्रे, शानुबाई बारकु मोकल, जनाबाई उद्देश पाटील, पार्वती शांताराम म्हात्रे, कांता शांताराम म्हात्रे, सखुबाई शांताराम म्हात्रे, गणेश लक्ष्मण म्हात्रे, गजानन लक्ष्मण म्हात्रे, श्रीहरी लक्ष्मण म्हात्रे, वंदना लक्ष्मण म्हात्रे, प्रेमा दत्तात्रेय पाटील, प्रतिभा विनोद केणी, उत्तरा प्रविण गावंड, प्रतिभा प्रमोद शिके, वसंत बाबूराव पाटील 32/17 Part
111	३२ पैकी	निजी	कृषी	0.0398	चंद्राबाई जयराम म्हात्रे, शानुबाई बारकु मोकल, जनाबाई उद्देश पाटील, पार्वती शांताराम म्हात्रे, कांता शांताराम म्हात्रे, सखुबाई शांताराम म्हात्रे, गणेश लक्ष्मण म्हात्रे, गजानन लक्ष्मण म्हात्रे, श्रीहरी लक्ष्मण म्हात्रे, वंदना लक्ष्मण म्हात्रे, प्रेमा दत्तात्रेय पाटील, प्रतिभा विनोद केणी, उत्तरा प्रविण गावंड, प्रतिभा प्रमोद शिके, वसंत बाबूराव पाटील 32/11 Part

112	३४ पैकी	निजी	कृषी	0.1336	रोशन रमेश पाटील, मनोहर बाळकृष्ण पाटील, रूपाली रमेश पाटील, सुरेखा धनाजी ठाकुर, रजनी नितीन पाटील, कल्पना वामन म्हात्रे, रचना दत्ता येवळे, चंद्रकांत जोमा पाटील, प्रभाकर जोमा पाटील, कलावती वामन पाटील, अभिजीत वामन पाटील, सुधीर वामन पाटील, जनाबाई बाळाराम पाटील, जितेंद्र बाळाराम पाटील, मधुकर किसन पाटील, भरत किसन पाटील, लिलाबाई रामभाऊ भोईर, शिलाबाई निवृत्ती लोहकरे, अशोक हसूराम पाटील, कुसुम धनाजी पाटील, चंद्रकांत हसूराम पाटील, नरेंद्र हसूराम पाटील, प्रकाश कृष्णा पाटील, प्रविण कृष्णा पाटील, सुमती नारायण पाटील, दिलीप नारायण पाटील, सचिन नारायण पाटील, सुवर्णा रमाकांत जोशी, उज्वला मनोज पाटील, सुनंदा बापू मोकल, मधुकर बाळाराम पाटील, राम बाळाराम
-----	---------	------	------	--------	---

					पाटील, जनार्दन बाळाराम पाटील, जयवंत बाळाराम पाटील 34/2A Part
113	३४ पैकी	निजी	कृषी	0.0013	चंद्रकांत जोमा पाटिल, प्रभाकर जोमा पाटिल, कलावती वामन पाटिल, अभिजीत वामन पाटिल, सुधीर वामन पाटिल, सुनिता सुहास वर्तक, जनाबाई बलाराम पाटिल, जितेन्द्र बलाराम पाटिल, मधुकर किसान पाटिल, भारत किसान पाटिल, लीलाबाई रामभाऊ भोइर, शिलाबाई निवृत्ति लोहकरे, अशोक हासुराम पाटिल, कुसुम धनाजी पाटिल 34/2B Part
114	३५ पैकी	निजी	बंजर	0.456	प्रमेश पांडुरंग म्हात्रे
115	३७/१	निजी	बंजर	0.025	प्रतिक प्रशांत जोशी
116	३७/२	निजी	बंजर	0.0365	प्रभुश्वर पांडुरंग म्हात्रे, प्रमेश पांडुरंग म्हात्रे, रमेश पांडुरंग म्हात्रे, प्रणाली प्रमोद म्हात्रे, प्रतिक प्रमोद म्हात्रे, ऋतिक प्रमोद म्हात्रे
117	३७/३ पैकी	निजी	बंजर	0.1253	पांडुरंग नारायण भेंडे
118	३७/४	निजी	कृषी	0.058	नूतन कुलदीप नाईक
119	३७/५/अ पैकी	निजी	कृषी	0.0337	नारायण रामचंद्र पाटिल

					37/5 Part
120	३७/७	निजी	बंजर	0.0143	प्रतिक प्रशांत जोशी
121	३८ पैकी	निजी	कृषी	0.0243	वत्सला जयराम नाईक, सदानंद काशिनाथ भेंडे, गुलाबबाई काशिनाथ जोशी, अविनाश काशिनाथ नाईक, अंकिता अरुण म्हात्रे, अभिलाषा संतोष नाईक, गोदावरी धर्मा पाटील, संजय धर्मा पाटील, सिताबाई शंकर म्हात्रे, सुरेखा सुरेश मोकल, गीता ध्रुव पाटील, स्नेहा शशिकांत मोकल, रश्मी रत्नाकर केणी, सुनन्दा कमलाकर पाटील, मोहन कमलाकर पाटील, मिनाक्षी जयप्रकाश घरत, अर्चना राजेश म्हात्रे, सिमा मनोहर तांबे, अलका संतोष ठाकुर, सोनाली प्रकाश येंदरकर अंकिता नितीश राजपूत, करिश्मा संगम पाटील, मधुराणी प्रतिश गोसावी 38/1 Part
122	३८ पैकी	निजी	कृषी	0.0099	शरद धावजी पाटील, प्रदीप धावजी पाटील, अनिता धनंजय म्हात्रे, रंजना काशीनाथ केणी 38/3A Part

123	३८ पैकी	निजी	कृषी	0.004	रमाबाई कमलाकर म्हात्रे, चंद्रशेखर हरिश्चंद्र पाटील, शकुंतला हरिश्चंद्र पाटील, पंकज हरिश्चंद्र पाटील, अंचना रविंद्र पाटील 38/3B Part
124	३८ पैकी	निजी	कृषी	0.1771	जयश्री जयवंत म्हात्रे, सुशिला अनिल म्हात्रे, सुलभा सुधीर कासार, वर्षा विजय चौधरी, आशा राजन पाटील, उषा सुनील पाटील, शैलजा अनंत पाटील, अभिजीत अनंत पाटील, अस्मिता मिलिंद पाटील, कस्तुरी अनंत पाटील 38/3C Part
125	३८ पैकी	निजी	कृषी	0.0463	रमाबाई कमळाकर म्हात्रे, शकुंतला हरिश्चंद्र पाटील, चंद्रशेखर हरिश्चंद्र पाटील, पंकज हरिश्चंद्र पाटील, अंचना रविंद्र पाटील 38/3D Part
126	३८ पैकी	निजी	कृषी	0.0166	हलूबाई शालीक पाटील, लक्ष्मीबाई गोविंद नाईक, रमाबाई दत्तात्रेय म्हात्रे, सिताराम सावळाराम भेंडे, वसुधा वसंत भोईर, सुरेश सावळाराम भेंडे, सुनिता यशवंत पाटील, संगीता संजय राऊत,

					शुभांगी कांतीलाल भोईर, शशिकांत सावळाराम भेंडे, देवयानी महादेव पाटील, नारायण महादेव पाटील, सदाशिव महादेव पाटील, प्रविण हसूराम नाईक, उषा हरिश्चंद्र म्हात्रे, निशा केशव पाटील, मंदाकिनी नवनाथ गावंड, प्रतिभा परशुराम पाटील, निता संजय चरीकर, राजश्री पवन म्हात्रे, जगन्नाथ गणपत पाटील, यमुना बळीराम पाटील, हिरूबाई कृष्णा पाटील, जयवंत रामनाथ पाटील, संतोष रामनाथ पाटील, गंगाबाई रामनाथ पाटील, सुनिल रामनाथ पाटील, रूपाली राम पाटील, शिंदीत राम पाटील, स्वप्नाली महेश पाटील, संचिता श्रीकांत घरत, सुचिता चेतन उलवेकर, दीपाली नितिन कडू, स्वराली राम पाटील, रूपेश चंद्रकांत म्हात्रे, तुषार चंद्रकांत म्हात्रे 38/4 Part
127	३९ पैकी	निजी	कृषी	0.0425	भारती मधुकर पाटील, सुमन चंद्रकांत राऊत, किशोर धनाजी राऊत,

					राजू धनाजी राऊत, विनोद धनाजी राऊत, निशा धनाजी राऊत, हौसाबाई धनाजी राऊत, बाबीबाई सदानंद राऊत, विमल भरत पाटील, नितीन धनाजी राऊत, श्याम चंद्रकांत राऊत, सुनिता सुनील राऊत, आनंदी बबन म्हात्रे 39/8C Part
128	३९ पैकी	निजी	कृषी	0.01	चांगुणा काना पाटील, सदाशिव महादेव पाटील, नारायण महादेव पाटील, देवयानी महादेव पाटील, जगन्नाथ गणपत पाटील, यमुना बळीराम पाटील, हिरूबाई कृष्णा पाटील, गंगाबाई रामनाथ पाटील, सुनील रामनाथ पाटील, जयवंत रामनाथ पाटील, संतोष रामनाथ पाटील, रुपाली राम पाटील, शिध्दीत राम पाटील, स्वप्नाली महेश पाटील, संचिता श्रीकांत घरत, सुचिता चेतन उलवेकर, दीपाली नितीन कडू, स्वराली राम पाटील, प्रवीण हसुराम नाईक, उषा हरिश्चंद्र म्हात्रे, रुपेश चंद्रकांत म्हात्रे,

					तुषार चंद्रकांत म्हात्रे, निशा केशव पाटील, मंदाकिनी नवनाथ गावंड, प्रतीक्षा परशुराम पाटील, निता संजय वरीकर, राजश्री पवन म्हात्रे 39/10 Part
129	३९/४ पैकी	सरकारी	बंजर	0.0025	गोवंड
130	४०/५ पैकी	निजी	कृषी	0.0139	रघुनाथ कमलाकर गायकवाड, बेबी कमलाकर गायकवाड, कुसुम कमलाकर गायकवाड, सुमन कमलाकर गायकवाड, कमलाबाई कमलाकर गायकवाड, निर्मला काशिनाथ गायकवाड, विनोद काशिनाथ गायकवाड, दीपाली अजय घोसाळकर, निर्मला पुरुषोत्तम गायकवाड, अतुल पुरुषोत्तम गायकवाड, भारती नरेंद्र मुकणे, आरती अरुण गायकवाड, दीपिका दीपक गायकवाड, विकी दीपक गायकवाड, वीरेंद्र दीपक गायकवाड, नीरा मनोज गायकवाड, विनीत मनोज गायकवाड, अमित मनोज गायकवाड, राजेंद्र रामजी गवळी, मीना रामजी गवळी, प्रकाश मारुती गवळी

131	५०/५ पैकी	निजी	बंजर	0.007	पुष्पा गजानन नाईक, ऋशांत गजानन नाईक, सुजाता नारायण ठाकूर, रामचंद्र बारकू नाईक, सुरेश बारकू नाईक, केशव बारकू नाईक, नरेश बारकू नाईक, प्रतिभा मारुती म्हात्रे, मंदा रोहिदास म्हात्रे, वासंती वैजनाथ पाटील
Total				14.2725	

[फा. सं. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2022/3D5]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th September, 2025

S.O. 4142(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4030 Dated:19/09/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 0 to Km. 8.18 in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Indian Express” dated 22/11/2024, “Lokmat” dated 22/11/2024 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 0 to Km. 8.18 in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: RAIGAD		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Uran					
Village: Boricha Kotha					
1	3 Part	Private	Agriculture	0.5135	Sachin Janardan Mhatre
Village: Jui					
2	100 Part	Private	Agriculture	0.2956	Vanita Sachin Bhoir, Ratnakar Dasharath Joshi, Bharat Dasharath Joshi, Chandrabai Dasharath Joshi, 100/1
3	100 Part	Private	Agriculture	0.207	Ram Kathari Bhoir, Lakshman Kathari Bhoir, Bharti Kathari Bhoir, Tulshi Hiraji Patil, Arun Hiraji Patil, Mahesh Hiraji Patil, Ghanshyam Hiraji Patil, Pragati Prakash Patil, Chetana Satish Bhoir, Shevanti Raghunath Bhoir, Shashikant Meghnath Patil, Kishor Lakshman Patil, Kamalakar Lakshman Patil, Parvati Machhindra Patil, Daya Lakshman Patil, 100/2
4	100 Part	Private	Agriculture	0.0875	Chandrabai Dasharath Joshi, Bharat Dasharath Joshi, Ratnakar Dasharath Joshi, Vanita Sachin Bhoir, 100/3
5	100 Part	Private	Agriculture	0.01	Mumbai SEZ Ltd. Company 100/4

6	101 Part	Private	Agriculture	0.1796	Changi Narayan Bhoir, Jaya Narayan Bhoir, Chandabai Dashrath Joshi, Lilabai Giridhar Patil, Chandrakant Narayan Bhoir, Vitha Narayan Bhoir, Rekha Ramakant Bhoir, Bhavana Namdev Bhoir, Narmada Namdev Bhoir, Santosh Namdev Bhoir, Hemant Namdev Bhoir, Vithabai Gomaji Patil, Chandrabaga Posa Patil, Chandrabai Dashrath Joshi, Jaiyai Baliram Kamothkar, Hemant Namdev Bhoir, Bhavana Shridhar Patil, 101/2
7	101 Part	Private	Agriculture	0.0667	Mohammad Abbas Mohiuddin, Shifa Samreen, Vardan Parashar, Firoza Mohiuddin, Mohammad Ajeez Mohiuddin, Sanjay Patil, Subhash Chokhoba Gaikwad, Prakash Tukaram Gawand, Sneha Kondaji Pokharkar, Amit Kondaji Pokharkar, Gajanan Bhalchandra Bhirud, Shweta Mahendra Darekar, Viral Manibhai Patel, Devendra Ramesh Nemade, Jyoti Gajanan Bhirud, Jitendra Nirjansang Singh, Hemant Ramesh Nemade, 101/5
8	101 Part	Private	Agriculture	0.0473	Nirguna Janardan Gharat, Prakash Shimbana Shetty, Raviraj Vitthal Hegde, Raman Narayan Shetty, Veena Prasad Singh, Sapna Raj Oberoi, Sneha Jalan, Bilquis Fatma, Shrikrishna Shankarrao Shinde,

					Shivlila Somshankar Patil, Beena Ranjan Sipahimalani, Balveer Singh, Nilkanth Janardan Kadam, Naheed Fatma, Kalpana Shrikrishna Shinde, Abdul Kadar Imam Shaikh, Rajiv Kumar, Rameshwar Tejrao Daspute, Shailendra Kumar, Sujata Uttam Pathare, Rajesh Kumar, Annu Kumari, Avinash Bharat Kasture, Kiran Dayanand Gaikwad, Navnath Rohidas Chemate, Namdeo Suryabhanrao Dalve, Pappu Kumar, Baviskar Uday Prabhakar, Ravikumar Gupta, Sunita Premdas Pawar, 101/8
9	101 Part	Private	Agriculture	0.11	Ganpat Nagya Bhopi, Gomaji Balaji Bhopi, Lakshman Balaji Bhopi, Pushpabai Vaman Patil, Mahadev Balaji Bhopi, Chandrakant Balaji Bhopi, Taibai Bhaskar Patil, 101/9
10	101 Part	Private	Agriculture	0.1769	Hashibai Joma Bhopi, Narayan Joma Bhopi, Ananta Joma Bhopi, Padmubai Ashok Patil, Kanta Champak Bhoir, 101/20
11	101 Part	Private	Agriculture	0.2052	Dhananjay Tukaram Bhopi, Rohidas Tukaram Bhopi, Babybai Pundlik Patil, Pankesh Manaji Bhopi, Ankesh Manaji Bhopi, Mayur Manaji Bhopi, Monika Manaji Bhopi, Parvati Manaji Bhopi, 101/21
12	101 Part	Private	Agriculture	0.2254	Balkrishna Kambu Bhopi 101/24
13	101 Part	Private	Agriculture	0.4054	Kamlakar Pandurang

					Bhoir, Gajanan Pandurang Bhoir, Narayan Pandurang Bhoir, Manjula Pandurang Bhoir, Madhukar Pandurang Bhoir, Revati Ashok Dhumal, 101/25
14	101 Part	Private	Agriculture	0.2835	Manojkumar Mewalal Sharma, Rajesh Chandrakant Patil, Vanita Hari Patil, Sunanda Kisan Indulkar, Surekha Narayan Nangare, Anna Laxman Patil, Kalpana Prakash Sawant, Nathuram Balku Shinde, Mangal Vasant Patil, Mangal Sakharam Patil, Ramesha Lakshmayya Chidurala, Lata Lazar Jaltanur, Libin Babu, Vijay Kumar Ramaswati Guram, Shrinivas Krishna Enjpuri, Satyanarayan Chidurla, Sandhya Mohan Enjapuri, Sunita Anna Surte, Sunita Karunashankar Shrivastav, Ramesh Kistayya Enjapuri, Yellayya Mallayya Kusuma, Paramesh Krishnahari Chidral, Narayan T. Chandani, Jyoti Kumari Swami Perala, Baburao Jagannath Patil, Mangal Sampat Patil, Ritesh Ram Kadam, Shobha Laxman Dalvi, Sanchita Sachin Ghosalkar, Sampat Ananda Patil, Ashok Ananda Patil, Komal Krishna Patil, Tilottama Nandkumar Girkar, Nandkumar Shivram Girkar, Bandu Namdev Dalvi, 101/27
15	101 Part	Private	Agriculture	0.0075	Lahu Narayan Pandit, Prabhakar Krishna Patil, Prabhakar Krishna Bhoir, Kamalakar Krishna

					Bhoir, Sharad Krishna Bhoir, Deepak Krishna Bhoir, Bhalchandra Krishna Bhoir, Avinash Krishna Bhoir, Shrikant Krishna Bhoir, Bharti Bharat Bhoir, Shobha Madhukar Pandit, Dayabai Sadanand Gowari, Bharat Madhukar Pandit, Sunita Prabhakar Bhagat, 101/28
16	101 Part	Private	Agriculture	0.0362	Anandprakash Ramlakhan Yadav, Jayprakash Ramlakhan Yadav, 101/29
17	101 Part	Private	Agriculture	0.0773	Mayuri Jagannath Gawhane, Sanju Shesherao Tambhale, 101/32
18	101 Part	Private	Agriculture	0.1543	Maithili Abhijit Jhanjurne, Sanju Shesherao Tambhale, 101/33
19	101 Part	Private	Agriculture	0.2978	Mumbai SEZ Ltd. Company, 101/34
20	101 Part	Private	Agriculture	0.2051	Manojkumar Mewalal Sharma 101/35
21	101 Part	Private	Agriculture	0.03	Ravindra Ganpat Patil, Naresh Ganpat Patil, Lalchand Ganpat Patil, Padibai Dashrath Patil, Ramubai Ganpat Patil, Tukaram Sitaram Patil, Govind Sitaram Patil, Arjun Ganpat Patil, Yashoda Narayan Bhopi, Harishchandra Udir Patil, Shevanti Narayan Shinde, Narayan Pandurang Patil, Kalavati Govind Gawand, Sunita Jaydas Pandit, Pushpabai Vaman Patil, Kantilal Vaman Patil, Pritam Vaman Patil, Rohini Jagdish Bhagat, Mahesh

					Pramod Patil, Prasiddhi Pravin Kaskar, Bhagyashri Dattatray Patil, Vishwas Pramod Patil, 101/36
22	101 Part	Private	Agriculture	0.1193	Jayashri Kashinath Patil, Lakshmi Kashinath Patil, Kamalakar Pandu Patil, Jyoti Janardan Patil, Mangabai Chandrakant Pandit, Chandrabai Pandu Patil, Manilal Kashinath Patil, 101/42
23	101 Part	Private	Agriculture	0.5665	Mumbai SEZ Ltd. Company, 101/43
24	101 Part	Private	Agriculture	0.147	Mumbai SEZ Ltd. Company, 101/44
25	101 Part	Private	Agriculture	0.2878	Kamaladevi Trust Vijaykumar Ramchandra Surashetwar, 101/47/1
26	101 Part	Private	Agriculture	0.3432	Devata Hari Pandit, Vilas Namdev Pandit, Alankar Sitaram Pandit, Bhaskar Parsharam Pandit, Ravindra Hari Pandit, Vandana Arun Patil, Prabhakar Laxman Pandit, Dhanaji Parsharam Pandit, Devaram Parsharam Pandit, Sitabai Laxman pandit, Tulshiram Namdev Pandit, Tarabai Hari Pandit, Jayawant Hari Pandit, Chandrakant Laxman Pandit, Chandrakala Babasaheb Shinde, Manisha Sitaram Pandit, Krishna Hari Pandit, Anjani Sitaram Pandit, Dharmendra Kisan Pandit, Preeti Kisan Pandit, Kumar Damodar Patil, Purva Jitendra Gowari, Gopinath Manaji

					Pandit, Kavita Kumar Patil, Pramila Ramesh Jhavare, Dattatraya Manaji Pandit, Tejaswini Kisan Pandit, Soham Kisan Pandit, Anandibai Hari Pandit, 101/47/2
27	101 Part	Private	Agriculture	0.055	Bharat Mahadev Bhopi, Leela Mahadev Bhopi, Vaishali Mahadev Bhopi, Tarabai Mahadev Bhopi, Keshav Balaram Bhopi, Changabai Yashwant Joshi, Ramubai Shantaram Kaskar, Padmubai Tulshiram Gowari, Janabai Vartak Patil, Vidya Ashok Patil 101/51
28	101 Part	Private	Agriculture	0.1714	Tanaji Balaram Patil, Devidas Balaram Patil, Vilas Balaram Patil, Harilal Balabhau urf Balaram Patil, 101/59
29	101 Part	Private	Agriculture	0.3657	Riaz Ahmad Sheikh, 101/60
30	101 Part	Private	Agriculture	0.0954	Kailas Narayan Bhoir, Pundalik Dararath Bhagat, Devidas Bhaskar Bhagat, Housa Kaluram Bhoir, Jaywant Dashrath Bhagat, Sadanand Bhaskar Bhagat, Sushila Manaji Kamothkar, Jaywanti Lalchand Patil, Hemlata Avinash Pandit, Suresh Dashrath Bhagat, Manilal Dashrath Bhagat, Jayshree Naresh Patil, Anjani Bharat Bhagat, Asmita Vishal Bhagat, Sushmita Nayan Bhoir, Pravita Pravin Patil, Tina Bharat Bhagat, Vidya Bharat Bhagat, Kartiki Bharat Bhagat, Tina, Vidya, Kartiki yanche A Pa K

					Ai, Anjani Bharat Bhagat, 101/61
31	101 Part	Private	Agriculture	0.0449	Vaman Ganpat Bhagat, Tarabai Dattatray Gowari, Gulab Tanaji Patil, Latabai Ashok Gowari, 101/62
32	101 Part	Private	Agriculture	0.0755	Laxman Pandurang Patil, Hira Pandurang Patil, Ram Kashinath Bhoir, Laxman Kashinath Bhoir, Nirmala Kashinath Bhoir, Asha Kashinath Bhoir, Vitabai Narayan Gavand, Haribhau Narayan Gavand, Chandrakant Narayan Gavand, Gopinath Narayan Gavand, Anubai Prakash Bhopi, Nikita Jitendra Bhagat, Satish Vishwanath Patil, Jayanta Vishwanath Patil, Shewanti Raghunath Bhoir, Shashikant Meghnath Patil, Anita Ashok Gavand, Priyanka Rahul Bhoir, Divya Akhilesh Patil, Jay Ashok Gavand, 101/65
33	101 Part	Private	Agriculture	0.0471	Laxman Chaya Bhoir, Gulab Narayan Bhoir, Vikas Narayan Bhoir, Shyam Narayan Bhoir, Shila Naresh Banda, Mankubai Rohidas Bhoir, Rekha Ganesh Bhoir, 101/66
34	101 Part	Private	Agriculture	0.0915	Mumbai S E Z Ltd. Company, 101/71
35	101 Part	Private	Agriculture	0.003	Pundalik Dashrath Bhagat, Devidas Bhaskar Bhagat, Housa Kaluram Bhoir, Jayvat Dashrath Bhagat, Sadanand Bhaskar Bhagat, Sushila Manaji

					Kamothkar, Jaywanti Lalchand Patil, Hemlata Avinash Pandit, Suresh Dashrath Bhagat, Manilal Dashrath Bhagat, Jayshree Naresh Patil, Anjani Bharat Bhagat, Asmita Vishal Bhagat, Sushmita Nayan Bhoir, Pravita Pravin Patil, Tina Bharat Bhagat, Vidya Bharat Bhagat, Kartiki Bharat Bhagat, Tina, Vidya, Kartiki yanche A Pa K Ai, Anjani Bharat Bhagat, 101/72
36	101 Part	Private	Agriculture	0.1964	Sandeep Laxman Chalke, 101/81
37	101 Part	Private	Agriculture	0.0131	Chandar Nehalchand Lakhani, 101/83
38	101 Part	Private	Agriculture	0.2134	Pundalik Dashrath Bhagat, Devidas Bhaskar Bhagat, Housa Kaluram Bhoir, Jayvat Dashrath Bhagat, Sadanand Bhaskar Bhagat, Sushila Manaji Kamothkar, Jaywanti Lalchand Patil, Hemlata Avinash Pandit, Suresh Dashrath Bhagat, Manilal Dashrath Bhagat, Jayshree Naresh Patil, Anjani Bharat Bhagat, Asmita Vishal Bhagat, Sushmita Nayan Bhoir, Pravita Pravin Patil, Tina Bharat Bhagat, Vidya Bharat Bhagat, Kartiki Bharat Bhagat, Tina, Vidya, Kartiki yanche A Pa K Ai, Anjani Bharat Bhagat, 101/84
39	101 Part	Private	Agriculture	0.29	Dattaram Damaji Patil, 101/85
40	101 Part	Private	Agriculture	0.0535	Bhushan Narayan

					Patil, Pranita Jayprakash Patil, Archana Narayan Patil, Prashant Narayan Patil, Sangita Narayan Patil, Kalawati Dharmaindra Bhoir, Housa Bhalchandra Patil, Prathamesh Bhalchandra Patil, Manoj Bhalchandra Patil, 101/88
41	101 Part	Private	Agriculture	0.0477	Prabhakar Girjappa Bhalerav, Mansing Vasantrao Patil, 101/99
42	102 Part	Private	Agriculture	0.1332	Samuhik Sheel 102/7
43	102 Part	Private	Agriculture	0.4328	Mahadev Vitthal Bhoir, Alka Manaji Bhoir, Ganesha Manaji Bhoir, Housa Manaji Moir, Patwardhan Vaman Bhoir, Mukund Vaman Bhoir, Kishor Vaman Bhoir, Prakash Vaman Bhoir, Surekha Ganesh Mohite, Pratibha Parshuram Patil, Yamuna Vasant Bhoir, Meenakshi Bharat Patil, Anita Vasant Bhoir, Nailesh Vasant Bhoir, Dhanvanti Vasant Bhoir, Hareswar Vasant Bhoir, Gajanan Arjun Bhoir, Changuna Arjun Bhoir, Komal Katilal Patil, Akshata Kantilal Patil, Komal va Akshata yanche Apa K Ganesh Manaji Bhoir, 102/12
44	102 Part	Private	Agriculture	0.0645	Abhishek Kailas Deshmukh, Laxman Hari Khairnar, Raghunath Uttam Salunke, 102/18
45	102 Part	Private	Agriculture	0.6726	Ashwini Dadaso Shivdas, Kishor Bhausahab Hendre,

					Bharat Sundarrao Kadam, Sarita Vinod Navle, Aniket Prakash Raut, Ankush Tukaram Gholap, Shravan Sarjenrao Dhanwade, Sandeep Laxman Kavtekar, Sandeep Vitthal Vastar, Dattatray Kundalik Bagde, Kavita Shantaram Belote, Kishor Dilip Bhosale, Chandrakant Suryabhan Mane, Dattatray Prakash Bhagat, Nilesh Manik Patil, Pooja Vasant Sonawane, Balu Anna Dolas, Ravindra Kashinay Hulsure, Rupesh Balaram Patil, Paresh Surendra Kothari, Arjunsingh Inderpal Singh Purewal, Inderpal Singh Balbir Singh Purewal, 102/21
46	102 Part	Private	Agriculture	0.0437	Chaya Mahadu Bhopi, 102/23
47	102 Part	Private	Agriculture	0.18	Anjali Balaram Bhoir, Yashwada Pandharinath Patil, Naresh Kamalya Bhopi, 102/24
48	102 Part	Private	Agriculture	0.002	anaji Balaram Patil, Devidas Balaram Patil, Vilas Balaram Patil, Harilal Balabhau urf Balaram Patil, 102/29
49	102 Part	Private	Agriculture	0.0154	Keshav Janaji Bhopi, Siddhesh Jaywant Bhopi, 102/30
50	102 Part	Private	Agriculture	0.093	Sandhya Parshuram Patil, Vinayak Parshuram Patil, Priyanka Bhanudas Patil, Asmita Rakesh Koli, Rajshree Jaydas Vartak, Kashibai Kashinath Patil, Motiram Kashinath Patil, Laxman

					Kashinath Patil, Prabhakar Kashinath Patil, Ganesh Kashinath Patil, Kamla Kishor Patil, 102/31
51	102 Part	Private	Agriculture	0.028	Devakubai Gajanan Pandit, Girjabai Chandrakant Patil, Lakshmibai Kamalkar Patil, Ashok Bhau Bhopi, Nanda Bhau Bhopi, Anusaya Bhau Bhopi, Sangita Bhau Bhopi, Manoj Hiraji Bhopi, Jeevan Hiraji Bhopi, Parvati Ravindra Patil, Padmubai Hiraji Bhopi, 102/32
52	102 Part	Private	Agriculture	0.005	Keshav Janaji Bhopi, Siddhesh Jaywant Bhopi, 102/33
53	102 Part	Private	Agriculture	0.0171	Narayan Pandurang Patil, Kalawati Gopinath Gavand, Sunita Jaydas Pandit, Pushpabai Vaman Patil, Kantilal Vaman Patil, Preetam Vaman Patil, Rohini Jagdish Bhagat, Mahesh Pramod Patil, Prasiddhi Praveen Kaskar, Bhagyashree Dattatray Patil, Vishwas Pramod Patil, 102/34
54	102 Part	Private	Agriculture	0.0893	Sachin Parshram Kumar, Shankar Motiram Shelke, Swapnil Parshram Kumbar, Vikas Balaso Kumbar, Ramchandra Mahadev Kumbar, Yogesh Tanaji Kumbar, Bhimrao Balappa Bhandari, Vinod Pandurang Kamble, Suvarna Rohidara Navrat, 102/35
55	102 Part	Private	Agriculture	0.0127	Court of Wards Collector Kulaba, 102/36

56	102 Part	Private	Agriculture	0.023	Ambu Mahadu Patil, Ganibai Mahadev Patil, Baliram Rama Patil, Yashwant Rama Patil, Kusum Bap Rama Patil, Paru Bap Rama Patil, Ravi Goma Patil, Ramesh Goma Patil, Hirabai Goma Patil, Nalini Goma Patil, Kalpesha Goma Patil, Jaya Sakharam Patil, Kamla Parshuram Patil, Vaidehi Vidyadhar Jadhav, Manisha Parshuram Patil, Poonam Parshuram Patil, Haresh Rajaram Patil, Jaywant Rajaram Patil, Ghalab Prakash Patil, Bharti Bharat Bhoir, Manilal Chandar Bhoir, Pramod Chandar Bhoir, Kashinath Chandar Bhoir, Ramesh Chandar Bhoir, Raghunath Chandar Bhoir, Manisha Chandar Bhoir, Nirmala Vilas Patil, Malti Vasant Bhoir, Monika Vinod Patil, Vinaya Roshan Kate, Jitesh Vasant Bhoir, Akash Vasant Bhoir 102/37
57	102 Part	Private	Agriculture	0.0154	Hirabai Hari Patil, Gomaji Hari Patil, 102/38
58	102 Part	Private	Agriculture	0.0179	Vitabai Laxman Kamothkar, Chandrakant Harishchandra Patil, Rupesh Harishchandra Patil, Nirmala Santosh Bhoir, Shaila Ganesh Patil, Mangalabai Harishchandra Patil 102/39
59	102 Part	Private	Agriculture	0.0215	Parshuram Gomaji Patil, Kamalubai Devidas Patil, Sanjay Devidas Patil, Pratibha Mahendra Shinde, Vasant Devidas Patil, Vaman Gomaji Patil,

					Lilabai Chandrakant Gavand, 102/40
60	104 Part	Private	Agriculture	0.0595	Padmubai Gangadhar Pandit, Anandibai Meghnath Banda, Ramubai Aaytya Bhoir, Hirabai Damodar Bhoir, Suvarnnath Damodar Bhoir, Bharat Damodar Bhoir, Kavita Shashikant Banda, Manoj Sambhaji Bhoir, Vidya Ganesh Gowari, Chhaya Devidas Patil, 104/4
61	104 Part	Private	Agriculture	0.0028	Padmakar Vishnu Patil, Deepak Vishnu Patil, Vitabai Janardan Pandit, Dharmendra Janardan Pandit, Chhaya Pandharinath Joshi, Yamini Janardan Pandit, Reubai Pramod Pandit, Rakesh Pramod Pandit, Amar Pramod Pandit, Reshmi Satish Rasal, Krishna Mahadev Pandit, Komal Kantilal Patil, Akshata Kantilal Patil, Janabai Krishna Bhoir, Revati Vinod Patil, Devta Arjun Patil, Nitin Arjun Patil, Sameer Arjun Patil, Umesha Arjun Patil, Anita Suresh Patil, Deepali Haresh Patil, Kavita Kishor Patil, Pooja Rahul Kadu, Rahul Karsan Pandit, Hari Vaman Bhoir, Anjani Ambaji Patil, Vilas Padmakar Kamothkar, Yamini Kumar Patil, Devyani Amol Bhoir, Prakash Kashinath Patil, Barkubai Chandrakant Bhopi, Dhanvanti Naresh Bhoir, 104/9
62	156/1 Part	Private	Agriculture	0.0789	Ganpat Hasuram Bhoir

63	156/2 Part	Private	Agriculture	0.052	Madhukar Atmaram Bhoir, Vasant Atmaram Bhoir, Arvind Atmaram Bhoir, Nirmala Pandurang Mhatre, Rajani Madhukar Mhatre, Surekha Ganesh Patil, Vanita Hasuram Thakur, Kuldeep Kisan Naik, Ratnadeep Kisan Naik, Ujwala Sunil Bhoir
64	156/4 Part	Private	Agriculture	0.0995	Faki Ali Haji Faki Ismail Shelotri
65	156/5 Part	Private	Agriculture	0.0011	Ramabai Kamalakar Mhatre, Shakuntala Harishchandra Patil, Chandrashekhar Harishchandra Patil, Pankaj Harishchandra Patil, Anchala Ravindra Patil,
66	157/1 Part	Private	Agriculture	0.1322	Salehat Faizmal Waqf Trust Uran Vahivatdar
67	157/2 Part	Private	Agriculture	0.1256	Salehat Faizmal Waqf Trust Uran Vahivatdar
68	157/3 Part	Private	Agriculture	0.042	Salehat Faizmal Waqf Trust Uran Vahivatdar
69	157/5	Private	Agriculture	0.0963	Salehat Faizmal Waqf Trust Uran Vahivatdar
70	157/6 Part	Private	Agriculture	0.1256	Salehat Faizmal Waqf Trust Uran Vahivatdar
71	157/7 Part	Private	Agriculture	0.0247	Salehat Faizmal Waqf Trust Uran Vahivatdar
72	157/9 Part	Private	Agriculture	0.0324	Salehat Faizmal Waqf Trust Uran Vahivatdar
73	180 Part	Government	Mangrove	0.4276	Government of Maharashtra
74	198	Government	Mangrove	0.0028	Government of Maharashtra
75	199 Part	Government	Mangrove	0.3695	Government of Maharashtra
76	48/10 Part	Private	Barren	0.051	Gurudevi Santosh Pal, Vishal Dhanaji Pawar, Arif Mohammad Hasan Kazi, Amravati Ramasare Pal, Anil Shiv Prasad, Priya Shubhangini Solanki,

					Sharad Baburao Shinde, Vandana Satish Todankar,
77	48/11 Part	Private	Agriculture	0.0508	Karamjahan Mohammad Munir Fakhi, Jahanara Begum Muzammil Birwadkar, Nazima Yusuf Phansukar, Nurjahan Begum Fakhi Ismail Shilotri, Fahmida Begum Fakhi Ismail Shilotri, Firoz Nadirkhan Rizwani, Bilqis Begum Afzal Patel, Shamun Afzal Patel, Sagheer Mohammad Munir Fakhi, Sabima Abdul Wahid Fakhi,
78	48/12 Part	Private	Agriculture	0.0506	Nurjahan Begum Fakhi Ismail Shilotri, Nazima Yusuf Phansukar, Jaharaa Begum Muzammil Birwadkar, Fahmida Begum Fakhi Ismail Shilotri, Karamjahan Mohammad Munir Fakhi, Firoz Nadirkhan Rizwani, Bilqis Begum Afzal Patel, Shamun Afzal Patel, Sagheer Mohammad Munir Fakhi, Sabima Abdul Wahid Fakhi,
79	48/3 Part	Private	Agriculture	0.02	Nurjaha Begum Faki Ismail Shilotri, Nazima Yusuf Phansukar, Jahara Begum Muzammil Birwadkar, Fahmida Begum Faki Ismail Shilotri, Karimjahan Muhammad Munir Faki, Firoz Nadirkhan Rizwani, Bilquis Begum Afzal Patel, Shamun Afzal Patel, Sagheer Muhammad Munir Faki, Sabima Abdul Wahid Faki,
80	48/4 Part	Private	Agriculture	0.051	Kamlakar Pandurang Patil, Kamlubai Kashinath Patil, Manilal Kashinath Patil, Jayashree

					Kashinath Patil, Jomibai Janardan Patil, Mangabai Chandrakant Pandit, Chandrabai Pandurang Pandit,
81	48/8 Part	Private	Barren	0.0426	Mumbai SEZ Ltd. Company
82	48/9 Part	Private	Agriculture	0.051	Karamjahan Mohammad Munir Fakhi, Jahanara Begum Muzammil Birwadkar, Nazima Yusuf Phansukar, Nurjahan Begum Fakhi Ismail Shilotri, Fahmida Begum Fakhi Ismail Shilotri, Firoz Nadirkhan Rizwani, Bilqis Begum Afzal Patel, Shamun Afzal Patel, Sagheer Mohammad Munir Fakhi, Sabima Abdul Wahid Fakhi,
83	49/1 Part	Private	Barren	0.0364	Mumbai SEZ Ltd. Company
84	49/2 Part	Private	Agriculture	0.0704	Karamjahan Mohammad Munir Faki, Jahaanara Begum Muzammil Birwadkar, Nazima Yusuf Phansukar, Nurjaha Begum Faki Ismail Shilotri, Fahmida Begum Faki Ismail Shilotri, Firoz Nadirkhan Rizvani, Bilqis Begum Afzal Patel, Shamun Afzal Patel, Sagheer Mohammad Munir Faki, Sabima Abdul Wahid Faki,
85	49/4 Part	Private	Agriculture	0.0703	Kamlakar Pandurang Patil, Kamlubai Kashinath Patil, Chandrabai Pandurang Patil, Jayashri Kashinath Patil, Jomibai Janardan Patil, Mangabai Chandrakant Pandit, Manilal Kashinath Patil,
86	49/6 Part	Private	Agriculture	0.0155	Nurjaha Begum Faki

					Ismail Shilotri, Nazima Yusuf Phansukar, Jahara Begum Muzammil Birwadkar, Fahmida Begum Faki Ismail Shilotri, Karimjahan Muhammad Munir Faki, Firoz Nadirkhan Rizwani, Bilquis Begum Afzal Patel, Shamun Afzal Patel, Sagheer Muhammad Munir Faki, Sabima Abdul Wahid Faki,
87	49/7 Part	Private	Agriculture	0.0704	Kamlakar Pandurang Patil, Kamlubai Kashinath Patil, Manilal Kashinath Patil, Jayashree Kashinath Patil, Jomibai Janardan Patil, Mangabai Chandrakant Pandit, Chandrabai Pandurang Pandit,
88	74 Part	Private	Agriculture	0.2324	Hiraman Atmaram Patil, Umesh Krishna Patil, Chandrakant Tukaram Bhoir, Tanaji Balaram Patil, Ramesh Damodar Patil, Ashok Janardan Gavand, Haresh Dharma Koli, Shri Ganpati Dev Vahivatdar Panch,
89	77 Part	Private	Agriculture	0.2584	Kashinath Parshuram Patil, Vasant Parshuram Patil, Kishor Parshuram Patil, Ramesh Parshuram Patil, Ramchandra Parshuram Patil, Vaman Gopal Patil, Hiraji Gopal Patir, Dharmubai Parshuram Kamothkar, Savinnibai Ramchandra Patil, Babybai Lasman Bhopi, Hiraji Gopal Patil, Vaman Gopal Patil, Changibai Prakash Kamothkar, Apa K Ai Bhavika, Manjabai Kamalkar Patil, Manda Padeep Gowari, Yadav Jana

					Kamothkar, Rajaram Tukaram Kamothkar, Ramchandra Tukaram Patil, Ranjana Jana Kamothkar, Laxman Tukaram Kamothkar, Vijay Joma Kamothkar, Vitabai Balkrishna Bhoir, Vrutajna Hemchandra Kamothkar, Shaila Harishchandra Kamothkar, Sarita Harishchandra Kamothkar, Hasubai Joma Kamothkar, Ambibai Hiraji Patil, Indira Jana Kamothkar, Krishna Jana Kamothkar, Girjabai Jana Kamothkar, Gangubai Ramchandra Joshi, Ghanshyam Prakash Kamothkar, Jaywant Tukaram Kamothkar, Devina Harishchandra Kamothkar, Nandana Joma Kamothkar, Pandharinath Jana Kamothkar, Pratibha Manilal Patil, Baliram Tukaram Kamothkar, Bhavika Hemchandra Kamothkar, Mahadi Madhukar Pandit, Meena Jitendra Patil, Shashikant Namdev Patil, Ganesh Namdev Patil, Shashikala Namdev Patil, Manaji Dhanaji Kamothkar, Dharma Dhanaji Kamothkar, Bharti Ravindra Patil, Vimal Haushiram Kamothkar, Atul Haushiram Kamothkar, Ankesh Haushiram Kamothkar, Manilal Vitthal Kamothkar, Dashrath Vitthal Kamothkar, Padmubai Hasuram Patil, Kusum Devidas Joshi, Vasanti Vitthal Kamothkar, Vilas Padmakar Kamothkar, Yamini Kumar Patil, Devyani Amol Bhoir, Yashwant Janaji
--	--	--	--	--	---

					Bhoir, Tukaram Janaji Bhoir, Prabhavati Govind Patil, Janabai Kashinath Patil, Gulab Ramakant Patil, Gomubai Shantaram Bhoir, Lahu Shantaram Bhoir, Ananta Shantaram Bhoir, Nandalal Shantaram Bhoir, Girji Vijay Dhumal, Vaijayanti Sanjay Patil, Suresh Govind Padval, Devakubai Janardan Banda, Rohidas Dhaya Bhoir, Gangubai Nama Bhoir, Mahadibai Bal Indrekar, Padmakar Kashinath Patil, Meena Purushottam Patil, Babybai Chandrakant Kaskar, Pratibha Jaywant Patil, Narayan Kashinath Patil, Raghunath Chandar Bhoir, Kashinath Chandar Bhoir, Manilal Chandar Bhoir, Vasant Chandar Bhoir, Pramod Chandar Bhoir, Manisha Chandar Bhoir, Ramesh Chandar Bhoir, Nagubai Chandar Bhoir, Nirmala Vikas Patil, Hirabai Balya Bhoir, Ganesh Balya Bhoir, Urmila Nandalal Patil, Umesh Balya Bhoir, Rajesh Balya Bhoir, Janakubai Sakharam Bhoir, Prakash Sakharam Bhoir, Dhananjay Sakharam Bhoir, Mahendra Sakharam Bhoir, Nilesch Sakharam Bhoir, Harishchandra Sakharam Bhoir, Yashwant Janaji Bhoir, Tukaram Janaji Bhoir, Prabhavati Govind Patil, Janabai Kashinath Patil, Gulab Ramakant Patil, Dattatreya Barkya Patil, Balkrishna Barkya Patil,
--	--	--	--	--	--

					Ramchandra Barkya Patil, Harishchandra Barkya Patil, Prabhakar Barkya Patil, Shobha Kalu Patil, Jayshree Ganesh Patil, Vijay Kalu Patil, Jyoti Rajaram Zaware, Sanjay Kalu Patil, Ramubai Dhanaji Banda, Janabai Dhanaji Patil, Pandurang Ganya Bhoir, Jaywant Ganya Bhoir, Chandrakant Ganya Bhoir, Kausalya Ganya Bhoir, Yamuna Chandrakant Pandit, Devidas Changya Bhoir, Hashibai Motiram Patil, Changubai Prakash Kamothkar, Tulsabai Narayan Patil, Nagubai Changya Bhoir, Jayendra Parshuram Patil, Ananta Parshuram Patil, Kunda Jagdish Patil, Damini Chandrakant Zaware, Roshan Rambhau Banda, Kunal Rambhau Banda, Laxman Chaya Bhoir, Gulab Narayan Bhoir, Shila Naresh Banda, Vikas Narayan Bhoir, Shyam Narayan Bhoir, Mankubai Rohidas Bhoir, Rekha Ganesh Bhoir, Devkubai Janardan Banda, Padmakar Kashinath Patil, Meena Purushottam Patil, Babybai Chandrakant Kaskar, Pratibha Jaywant Patil, Narayan Kashinath Patil, Raghunath Chandar Bhoir, Kashinath Chandar Bhoir, Manilal Chandar Bhoir, Vasant Chandar Bhoir, Pramod Chandar Bhoir, Manisha Chandar Bhoir, Ramesh Chandar Bhoir, Nagubai Chandar
--	--	--	--	--	---

					Bhoir, Nirmala Vikas Patil, Hirabai Balya Bhoir, Ganesh Balya Bhoir, Urmila Nandalal Patil, Umesh Balya Bhoir, Rajesh Balya Bhoir, Janakubai Sakharam Bhoir, Prakash Sakharam Bhoir, Dhananjay Sakharam Bhoir, Mahendra Sakharam Bhoir, Nilesh Sakharam Bhoir, Harishchandra Sakharam Bhoir, Pandurang Ganya Bhoir, Jaywant Ganya Bhoir, Chandrakant Ganya Bhoir, Kausalya Ganya Bhoir, Yamuna Chandrakant Pandit, Devidas Changya Bhoir, Hashibai Motiram Patil, Changubai Prakash Kamothkar, Tulsabai Narayan Patil, Nagubai Changya Bhoir, Jayendra Parshuram Patil, Ananta Parshuram Patil, Kunda Jagdish Patil, Damini Chandrakant Zaware, Roshan Rambhau Banda, Kunal Rambhau Banda, Mumbai SEZ Ltd. Company.
90	82 Part	Private	Agriculture	0.087	Kamalakar Mahadev Patil, Manjula Krishna Patil, Girija Ramesh Bhoir, Yamuna Vasant Bhoir, Suvarna Rohidas Navrat, Kavita Kumar Patil, Mahesh Ramchandra Salunke, Satish Ramchandra Salunke, 82/2
91	River Part	Government	River	0.3431	River
Village: Kalambusare					
92	155	Government	Barren	0.06	Sarkari Parigh
93	156 Part	Government	Barren	0.0262	Sarkari Parigh

94	157 Part	Government	Barren	0.1048	Sarkari Parigh
95	23/1 Part	Private	Agriculture	0.0519	J.M. Bakshi Ports and Logistics Limited.
96	23/2 Part	Private	Agriculture	0.0782	J.M. Bakshi Ports and Logistics Limited.
97	23/3 Part	Private	Agriculture	0.0782	J.M. Bakshi Ports and Logistics Limited.
98	23/5 Part	Private	Agriculture	0.0124	J.M. Bakshi Ports and Logistics Limited.
99	23/6 Part	Private	Agriculture	0.0784	J.M. Bakshi Ports and Logistics Limited.
100	23/7	Private	Agriculture	0.0341	J.M. Bakshi Ports and Logistics Limited.
101	23/8	Private	Barren	0.045	Mumbai SEZ Ltd. company
102	32 Part	Private	Agriculture	0.0232	J.M. Bakshi Ports and Logistics Limited. 32/1 Part
103	32 Part	Private	Agriculture	0.165	J.M. Bakshi Ports and Logistics Limited. 32/2 Part
104	32 Part	Private	Agriculture	0.115	J.M. Bakshi Ports and Logistics Limited. 32/3 Part
105	32 Part	Private	Agriculture	0.0573	J.M. Bakshi Ports and Logistics Limited. 32/10 Part
106	32 Part	Private	Agriculture	0.0745	Parashuram Shankar Jamdhare, Shantabai Vittal Garude, Chandrahas Pandhari Jamdhare 32/12 Part
107	32 Part	Private	Agriculture	0.0088	Shri Shankar Dev vahivatdar Panch Keshav Suktya Patil 32/14 Part
108	32 Part	Private	Agriculture	0.02	J.M. Bakshi Ports and Logistics Limited. 32/15 Part
109	32 Part	Private	Agriculture	0.0522	J.M. Bakshi Ports and Logistics Limited. 32/16 Part
110	32 Part	Private	Agriculture	0.02	Chandrabai Jayaram Mhatre, Shanubai Barku Mokul, Janabai Uddesh Patil, Parvati

					Shantaram Mhatre, Kanta Shantaram Mhatre, Sakhubai Shantaram Mhatre, Ganesh Laxman Mhatre, Gajanan Laxman Mhatre, Shrihari Laxman Mhatre, Vandana Laxman Mhatre, Prema Dattatraya Patil, Pratibha Vinod Keni, Uttara Pravin Gawand, Pratibha Pramod Shirke, Vasant Baburao Patil 32/17 Part
111	32 Part	Private	Agriculture	0.0398	Chandrabai Jayaram Mhatre, Shanubai Barku Mokul, Janabai Uddesh Patil, Parvati Shantaram Mhatre, Kanta Shantaram Mhatre, Sakhubai Shantaram Mhatre, Ganesh Laxman Mhatre, Gajanan Laxman Mhatre, Shrihari Laxman Mhatre, Vandana Laxman Mhatre, Prema Dattatraya Patil, Pratibha Vinod Keni, Uttara Pravin Gawand, Pratibha Pramod Shirke, Vasant Baburao Patil 32/11 Part
112	34 Part	Private	Agriculture	0.1336	Roshan Ramesh Patil, Manohar Balkrishna Patil, Rupali Ramesh Patil, Surekha Dhanaji Thakur, Rajani Nitin Patil, Kalpana Vaman Mhatre, Rachana Datta Yewale, Chandrakant Joma Patil, Prabhakar Joma Patil, Kalavati Vaman Patil, Abhijit Vaman Patil, Sudhir Vaman Patil, Janabai Balaram Patil, Jitendra Balaram Patil, Madhukar Kisan Patil, Bharat Kisan Patil, Lilabai Rambhau Bhoir, Shilabai Nivrutti Lohakare, Ashok Hasuram Patil, Kusum Dhanaji Patil,

					Chandrakant Hasuram Patil, Narendra Hasuram Patil, Prakash Krishna Patil, Pravin Krishna Patil, Sumati Narayan Patil, Dilip Narayan Patil, Sachin Narayan Patil, Suvarna Ramakant Joshi, Ujwala Manoj Patil, Sunanda Bapu Mokhal, Madhukar Balaram Patil, Ram Balaram Patil, Janardan Balaram Patil, Jaywant Balaram Patil 34/2A Part
113	34 Part	Private	Agriculture	0.0013	Chandrakant Joma Patil, Prabhakar Joma Patil, Kalavati Vaman Patil, Abhijit Vaman Patil, Sudhir Vaman Patil, Sunita Suhas Vartak, Janabai Balaram Patil, Jitendra Balaram Patil, Madhukar Kisan Patil, Bharat Kisan Patil, Lilabai Rambhau Bhoir, Shilabai Nivrutti Lohakare, Ashok Hasuram Patil, Kusum Dhanaji Patil, Chandrakant Hasuram Patil, Narendra Hasuram Patil, 34/2B Part
114	35 Part	Private	Barren	0.456	Pramesh Pandurang Mhatre
115	37/1	Private	Barren	0.025	Pratik Prashant Joshi
116	37/2	Private	Barren	0.0365	Prabhushwar Pandurang Mhatre, Pramesh Pandurang Mhatre, Ramesh Pandurang Mhatre, Pranali Pramod Mhatre, Pratik Pramod Mhatre, Ritik Pramod Mhatre
117	37/3 Part	Private	Barren	0.1253	Pandurang Narayan Bhende
118	37/4	Private	Agriculture	0.058	Nutan Kuldip Naik
119	37/5/A Part	Private	Agriculture	0.0337	Narayan Ramchandra Patil

					37/5 Part
120	37/7	Private	Barren	0.0143	Pratik Prashant Joshi
121	38 Part	Private	Agriculture	0.0243	Vatsala Jayram Naik, Sadanand Kashinath Bhende, Gulabbai Kashinath Joshi, Avinash Kashinath Naik, Ankita Arun Mhatre, Abhilasha Santosh Naik, Godavari Dharma Patil, Sanjay Dharma Patil, Sitabai Shankar Mhatre, Surekha Suresh Mokal, Geeta Dhruv Patil, Sneha Shashikant Mokal, Rashmi Ratnakar Keni, Sunanda Kamalakar Patil, Mohan Kamalakar Patil, Minakshi Jayaprakash Gharat, Archana Rajesh Mhatre, Sima Manohar Tambe, Alka Santosh Thakur, Sonali Prakash Yendarkar Ankita Nitish Rajput, Karishma Sangam Patil, Madhurani Pratish Gosavi 38/1 Part
122	38 Part	Private	Agriculture	0.0099	Sharad Dhavaji Patil, Pradeep Dhavaji Patil, Anita Dhananjaya Mhatre, Ranjana Kashinath Keni 38/3A Part
123	38 Part	Private	Agriculture	0.004	Ramabai Kamlakar Mhatre, Chandrashekhar Harishchandra Patil, Shakuntala Harishchandra Patil, Pankaj Harishchandra Patil, Anchana Ravindra Patil 38/3B Part
124	38 Part	Private	Agriculture	0.1771	Jayashri Jayawant Mhatre, Sushila Anil Mhatre, Sulabha Sudhir Kasar, Varsha Vijay Choudhary, Asha Rajan Patil, Usha Sunil Patil,

					Shailaja Anant Patil, Abhijit Anant Patil, Asmita Milind Patil, Kasturi Anant Patil 38/3C Part
125	38 Part	Private	Agriculture	0.0463	Ramabai Kamlakar Mhatre, Shakuntala Harishchandra Patil, Chandrashekhar Harishchandra Patil, Pankaj Harishchandra Patil, Anchana Ravindra Patil 38/3D Part
126	38 Part	Private	Agriculture	0.0166	Halubai Shalik Patil, Laxmibai Govind Naik, Ramabai Dattatraya Mhatre, Sitaram Savalaram Bhende, Vasudha Vasant Bhoir, Suresh Savalaram Bhende, Sunita Yashwant Patil, Sangita Sanjay Raut, Shubhangi Kantilal Bhoir, Shashikant Savalaram Bhende, Devyani Mahadev Patil, Narayan Mahadev Patil, Sadashiv Mahadev Patil, Pravin Hasuram Naik, Usha Harishchandra Mhatre, Nisha Keshav Patil, Mandakini Navnath Gawand, Pratibha Parshuram Patil, Nita Sanjay Charikar, Rajshree Pavan Mhatre, Jagannath Ganpat Patil, Yamuna Baliram Patil, Hirubai Krishna Patil, Jayawant Ramnath Patil, Santosh Ramnath Patil, Gangabai Ramnath Patil, Sunil Ramnath Patil, Rupali Ram Patil, Shiddit Ram Patil, Swapnali Mahesh Patil, Sanchita Shrikant Gharat, Suchita Chetan Ulvekar, Dipali Nitin Kadu, Swarali Ram Patil, Rupesh Chandrakant Mhatre, Tushar Chandrakant

					Mhatre 38/4 Part
127	39 Part	Private	Agriculture	0.0425	Bharti Madhukar Patil, Suman Chandrakant Raut, Kishor Dhanaji Raut, Raju Dhanaji Raut, Vinod Dhanaji Raut, Nisha Dhanaji Raut, Hausabai Dhanaji Raut, Babibai Sadanand Raut, Vimal Bharat Patil, Nitin Dhanaji Raut, Shyam Chandrakant Raut, Sunita Sunil Raut, Anandi Baban Mhatre 39/8C Part
128	39 Part	Private	Agriculture	0.01	Changuna Kana Patil, Sadashiv Mahadev Patil, Narayan Mahadev Patil, Devyani Mahadev Patil, Jagannath Ganpat Patil, Yamuna Baliram Patil, Hirubai Krishna Patil, Gangabai Ramnath Patil, Sunil Ramnath Patil, Jayvant Ramnath Patil, Santosh Ramnath Patil, Rupali Ram Patil, Shiddit Ram Patil, Swapnali Mahesh Patil, Sanchita Shrikant Gharat, Suchita Chetan Ulvekar, Dipali Nitin Kadu, Swarali Ram Patil, Pravin Hasuram Naik, Usha Harishchandra Mhatre, Rupesh Chandrakant Mhatre, Tushar Chandrakant Mhatre, Nisha Keshav Patil, Mandakini Navnath Gawand, Pratiksha Parshuram Patil, Nita Sanjay Varikar, Rajshree Pavan Mhatre 39/10 Part
129	39/4 Part	Government	Barren	0.0025	Govand
130	40/5 Part	Private	Agriculture	0.0139	Raghunath Kamalakar Gaikwad, Baby Kamalakar Gaikwad, Kusum Kamalakar Gaikwad, Suman

					Kamalakar Gaikwad, Kamalabai Kamalakar Gaikwad, Nirmala Kashinath Gaikwad, Vinod Kashinath Gaikwad, Dipali Ajay Ghosalkar, Nirmala Purushottam Gaikwad, Atul Purushottam Gaikwad, Bharti Narendra Mukne, Aarti Arun Gaikwad, Deepika Deepak Gaikwad, Vicky Deepak Gaikwad, Virendra Deepak Gaikwad, Neera Manoj Gaikwad, Vineet Manoj Gaikwad, Amit Manoj Gaikwad, Rajendra Ramji Gawali, Meena Ramji Gawali, Prakash Maruti Gawali
131	50/5 Part	Private	Barren	0.007	Pushpa Gajanan Naik, Rushant Gajanan Naik, Sujata Narayan Thakur, Ramchandra Barku Naik, Suresh Barku Naik, Keshav Barku Naik, Naresh Barku Naik, Pratibha Maruti Mhatre, Manda Rohidas Mhatre, Vasanthi Vajjnath Patil
Total				14.2725	

[F. No. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2022/3D5]

SHAIKH AMINKHAN, Director